*1070177807*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府社會局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號7樓

承辦人：翁慧靜

電話：06-2991111#5907

電子信箱：ouo@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國107年2月1日

發文字號：南市社兒字第1070177807號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：在職訓練計畫、報名簡章(0177807A00_ATTCH1.pdf、0177807A00_ATTCH2.pdf)

主旨：財團法人臺南市私立天主教美善社會福利基金會辦理107

年度臺南市早期療育專業人員在職訓練─從感覺統合觀點

談孩子分心及過動，惠請宣導轉知，鼓勵所屬參加，請查

照。

說明：

一、依據該會107年1月30日107美基字第048號函辦裡。

二、該會發現孩子在發展過程中常會出現分心或疑似好動或過

動的行為，為協助家長及老師瞭解孩子行為背後的原因，

並瞭解何謂感覺統合，進而學習透過感覺統合的活動如何

提升孩子的專注力，改善孩子分心或過動。

三、本活動辦理日期為107年3月17日（週六）早上8時30分至1

2時，活動地點為國立成功大學醫學院第1講堂。

四、本案課程全程研習完成核發研習時數共計3小時。

五、本案即日起報名至107年3月2日（週五）額滿為止，聯絡

人請電洽許惠珍社工師，聯絡電話（06）2996648。

正本：臺南市政府教育局、本市托嬰中心

副本：本局婦女及兒童少年福利科、臺南市第2兒童早期發展服務管理中心 2018-02-01
15:31:04